Et nos Andreas decanus Mathias propositus . . Capitulum Ecclesie 
Olomucensis . Premissis concession! donacioni statute et gracie consensimus 
et presentibus consentimus et in roboris firmitatem perpetuo duraturam . ac 
euidens testimonium premissorum presentes literas Sigillo nostri Capituli 
cum Sigillo dicti domini et patris nostri Domini Nicolai Episcopi Olomucensis 
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de certa nostra sciencia fecimus comuniri. Actum et datum Olomucz Anno 
domini Millesimo Trecentesimo Octuagesimo nono feria tercia próxima post 
diem Sancti Nicolai.

ad 492, 9?r. 578. 'Original ()ier, figniert: S'ammcrgiit Olrnü^, M, I, a, 7. 
®ie beiben an Sßergamentftreifen ijangenben Siegel in weiße Seinwdnb 
oernäijt; fein alter Sorfalüermerf.

3- 5 (teilt im Original fälfd)lid) mutantur ftatt mutentur.
4- 8 unb öfter: Budyschaw überall, wo ber Díame borfommt.
5- 13: quocies, ni^t quociens, fteljt im Original.

eroberen ^eimfaHSurtunben; eg bejieljt fief) auf desiderio, fo baf§ bie 
Slnnterfung non einem lapsus calami für bie bie§be¿üg(ict)en (Stüde auf 
einen lapsus legendi anjumenben ift, ein ©tücf (SBraunSberg betreffenb)

8 17: ceperunt licenciara 
corleóte 3e¡te: ecclesie Olomucensis 
letzte Seile: quera altissimus

nostre „
„ fälfdjlidj.

pg. 493, 3. 2: conniuencia ftetjt im Original, nidjt conveniencia.
pg. 493, 3- 6: fortitudine 

obinoíjl bie§ ber Kontext forbert.
nic^t fortificatione,

pg. 493, 3- 8: ut ipsam nidjt ac ipsam.
pg. 493, 3- 8: menijs nidjt menibus.
pg. 493, 3 8: parcharas If nidjt parcanis.
pg. 493, 3- 8: fossatis nidjt fossis.
pg. 493, 3- U: seruata nicfjt observada.
pg. 493, 3- 21: post mortem eorum „ „ 

mortem.
nidjt post eorum

pg. 493, 3- 26: cui succedant If fälfdjlidj.
pg. 493, 3- 29: ac onera If nidjt et on era.
pg. 493, 3 38: estimacionem ft nidjt extimacionem.
pg. 494, 3- 4: et celérrima If nidjt ac celérrima.
pg. 494, 3- 5: pio quod ff unb ebenfo in alien

ausgenommen.
pg. 494, 3- 12: addicimus fte^t im Original fälidjlicf) ftatt adicimus.
pg. 494, 3- 12: nostre ciuitatis ftetjt im Original, nidjt dicte ciuitatis nostre-
pg. 494, 3- 13: et nor rebus feljlt im Original.
pg. 494, 3- 23: quam successores fteljt im Original, nidjt quam per successores.
pg. 494, leiste 3eile: post diem sancti Nicolai fte()t im Original, nic^t post 

sanctum Nicolaum.

ad 494, 9?r. 579. Original ljier, Signiert: £>errjcf)aft ^odgualb, E, I, a, 12. 
Sie an ißergamentffreifen geroefencn jtoei Siegel finb abgeriffen. SBermerf 
be§ 18. 3a^rl)unbertś; ber alte fauni metjr richtig gu lefen: A Braunsperg 
libertacio a deuolucionibus(?) 5)a§ Original jcfjreibt burd)au§ Brawnsperg.